PHÒNG GD - ĐT BẾN CÁT

TRƯỜNG TH ĐỊNH PHƯỚC

	CỘNG HÒA  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LỚP MỘT

NĂM HỌC: 2021 - 2022

Kính gởi: Hiệu trưởng Trường Tiểu học Định Phước
           Tôi tên là: …………………………………… Nghề nghiệp: ………………………
           Nay tôi làm đơn này xin Hiệu trưởng nhà trường cho con tôi được vào học lớp một năm học 2021 - 2022 tại Trường Tiểu học Định Phước.
           Tên học sinh: ………………………………………….. Nam, nữ: …………………

Ngày sinh: ……………………….. Nơi sinh: ………………………………………
Hộ khẩu thường trú: Số nhà ……...... KP ………... Phường …………….…………………

 TX ………………………….. Tỉnh …………………………………
Địa chỉ tạm trú: Số nhà …………….. KP ………... Phường……………………………….

 TX ………………………….. Tỉnh ………………………………….

 Số điện thoại liên lạc: ………………………………………………..

Chúng tôi cam kết thực hiện đúng nội quy của nhà trường.

Trân trọng kính chào.

	* Xác nhận của BGH Trường TH ……………..
Em ………………………………………………
Thuộc địa bàn nhà trường quản lý PCGDTH

Ngày ……… tháng ……… năm 2021
Hiệu Trưởng
	Ngày ……. tháng ……. năm 2021
PHHS ký tên

* Ghi chú: Khi đi đăng ký mang theo

1/ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.
2/ Bản sao hộ khẩu hoặc giấy tạm trú ở KP 1, 2 (tổ 1;2;3; 4; 5; 8; 13; 14; 15; 17; 18; 21)
3/ Giấy chứng nhận học Mẫu giáo. Bảng photo thẻ Bảo hiểm y tế.
(…………………………………………………………………………………………………..
* Ghi chú: Phần dành riêng cho học sinh ngoài địa bàn.

    BGH trường TH xác nhận phía trên và cắt giữ phần này để ghi vào sổ quản lý PC GDTH.

Họ và tên học sinh: …………………………………………………….. Nam, nữ: ……………....
Con Ông: ……………………………………………. Bà: ………………………………………..
Sinh ngày ……… tháng ……… năm ………….., tại …………………………………………….
Hộ khẩu thường trú: Số nhà …… KP …… Phường …………TX ………….. Tỉnh …………….
Theo học tại trường tiểu học: ………………………………………………………………………